ingénio – Concepteur et Fabricant français
137 LE CABANIS - 30 440 SUMENE - France
ingenio@orange.fr    -    www.ingenio.pro
   Désemboueur Epurateur Clarificateur ABC PROTECT©
Solution autonome à vortex sans chimie 100 % écologique
Chauffage - Eau glacée
Chaufferies toute puissance
Sous-stations – CTA - TAR

Plusieurs brevets déposés
Participation au Congrès Mondial de l’Eau
Concepteur fabricant - Savoir-faire français - 40 ans d’expérience
Leader en désembouage et désemboueurs écologiques depuis 1999
Action curative
Action préventive
Action rémanente
git sur toute l’étendue du réseau quelque soit le débit
ABC PROTECT®
Diamètre de
raccordement
Raccord
Longueur
totale LT
référence mm pouces mm
ABC.25 25 mm 1” Filetés 150
ABC.32 32 mm 1”1/4 Filetés 200
ABC.40 40 mm 1”1/2 Filetés 250
ABC.50F 50 mm 2" Filetés 300
ABC.50B 50 mm 2" Brides 300
ABC.65 65 mm 2”1/2 Brides 350
ABC.80 80 mm 3" Brides 400
ABC.100 100 mm 4" Brides 450
ABC.125 125 mm 5" Brides 500
ABC.150 150 mm 6" Brides 550
ABC.200 200 mm 8" Brides 600
ABC.250 250 mm 10" Brides 650
ABC.300 300 mm 12" Brides 700
COPROPRIETES –  COLLECTIVITES
HOPITAUX – INDUSTRIE TERTIAIRE
MARINE  - RECHERCHE
AGROALIMENTAIRE - RESIDENTIEL